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Konu : İlimizde Gerçekleştirilecek Sıfır Atık
Denetimleri Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü (Eğitim ve Farkındalık Şube Müdürlüğü)'nün 09.06.2023
tarihli ve E-95691370-145.99-6180789 sayılı yazısı.

b)02.04.2024 tarih ve 32508 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi.
 

İlgi  a  yazıda;  12/07/2019  tarihli  ve  30829  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanan  Sıfır  Atık
Yönetmeliği'nin  "Sıfır  Atık  Yönetim  Sistemi  Kuran  Bina  ve  Yerleşkelerin  Yükümlülükleri"  başlıklı
10'uncu  maddesinin  birinci  fıkrasının  (ç),  (ı)  ve  (i)  bentlerinde  yer  alan;  "…ç)
(Değişik:RG-9/10/2021-31623)Kaynağında  ayrı  biriktirilen  atıkların  birbirleriyle  karıştırılmadan  ayrı
olarak toplanmasına ve geçici depolanmasına yönelik altyapıyı oluşturmakla, gerekli kumbara, konteyner
gibi biriktirme ekipmanlarını sağlamakla,... ı) Sıfır Atık Bilgi Sistemine kayıt olmak ve bu Yönetmelik
kapsamındaki  faaliyetlerine  ilişkin  olarak  istenen  bilgi  ve  belgeleri  sisteme  kaydetmekle,  i)
(Değişik:RG-9/10/2021-31623)  Sıfır  atık  yönetim  sistemi  kapsamında  toplanan  atıklara  ilişkin  aylık
bilgileri takip eden ayın onbeşine kadar sıfır atık bilgi sistemi üzerinden bildirmekle ve her yıl Mart ayı
sonuna  kadar  bir  önceki  yıla  ait  bilgilerin  veri  kontrollerini  tamamlamakla,  bildirime  esas  bilgi  ve
belgeleri muhafaza etmekle yükümlüdür." hükmü bulunmaktadır.

İlgi b yazıda;  02.04.2024 tarih ve 32508 sayılı 2024/4 Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'nde sıfır atık
çalışmaları  kapsamında  ''...bina  ve  yerleşkeler  ile  mahalli  idarelerde  oluşturulacak  sıfır  atık  yönetim
sisteminin  9/8/1983  tarihli  ve  2872  sayılı  Çevre  Kanunu,  12/7/2019  tarihli  ve  30829  sayılı  Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği ve ilgili diğer mevzuata uygun olarak
kurulması gerekmekte olup bu sistemi kurmayan, kurup sıfır atık belgesi almayan ve/veya sıfır
atık belgesi bulunmasına rağmen sıfır atık yönetim sistemini etkin bir şekilde uygulamayan bina ve
yerleşkeler ile mahalli idarelerde sıfır atık sistemi ile ilgili eksiklikler giderilecek, gerekli denetim
ve takip titizlikle yapılacak, yükümlülüklerini yerine getirmekten imtina edenlere ilgili mevzuat

 hükmü yer almaktadır.hükümleri uyarınca idari yaptırım uygulanacaktır. ''
Bu  kapsamda  Sıfır  Atık  Yönetmeliği  Ek-1  Listesi'nde  bulunan  sıfır  atık  yönetim  sistemini

kurmakla  yükümlü  olan  tüm  paydaşların  denetimleri Müdürlüğümüzce  gerçekleştirilecektir.  Sıfır  atık
yönetimini kuran ve sıfır atık belgesi alan kamu kurum ve kuruluşları,  işletmeler, konaklama  tesisleri,
akaryakıt  tesisleri,  zincir  marketler,  alışveriş  merkezleri,  limanlar,  havalimanları,  sanayi  tesisleri,
kafeterya ve restoranlar, sağlık kuruluşları, kargo şirketleri, uzaktan dağıtım yapan ambalajlı ürün satan
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Hacı Mehmet KARA

Vali a.
Vali Yardımcısı

yerler denetim kapsamında yer alacak olup; hali hazırda temel seviye sıfır atık belgesi bulunmayan
ve/veya sıfır atık yönetim sistemine geçmeyen yerlere konuya ilişkin gerekli duyuruların yapılması
hususunda gereğini rica ederim.

 

 

Ek: Cumhurbaşkanlığı Genelgesi (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

Kaymakamlıklara
Ordu Belediye Başkanlıklarına
Kamu Kurumlarına
Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ordu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
DHMİ ORDU GİRESUN HAVAALANI
MÜDÜRLÜĞÜ GÜLYALINA
ORDU İL ORGANİZESANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ NE
Fatsa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Konakbaşı Mah. OSB Müdürlüğü No : 79 FATSA /
ORDU
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